

Link do produktu: <https://www.marax.pl/stolik-blat-inox-z-popielniczka-do-parasola-gazowego-grzewczego-xaram-energy-vulkan-etna-p-3194.html>

## Stolik - blat INOX z popielniczką do parasola gazowego grzewczego - XARAM Energy - Vulkan, Etna

Cena brutto	<b>299,00 zł</b>
Cena netto	<b>243,09 zł</b>
Dostępność	<b>PRODUKT DOSTĘPNY</b>
Czas wysyłki	<b>Termin wysyłki 3 do 7 dni</b>
Numer katalogowy	<b>XARAM-VULKAN-POPIELNICZKA</b>
Kod EAN	<b>5905669797832</b>
Producent	<b>XARAM Energy</b>

### Opis produktu

Stolik - blat INOX z popielniczką do parasola gazowego grzewczego - XARAM Energy - Vulkan, Etna

Stal nierdzewna - estetyczna popielniczka **INOX** razem z eleganckim blatem **INOX** montowana na promienniku **XARAM Energy - ETNA** to pomysłowe i tanie udogodnienie dla klientów Twojego lokalu. Takie rozwiązanie jest świetnym rozwiązaniem dla osób palących nawet gdy jest niska temperatura na zewnątrz budynku. To rozwiązanie jest alternatywą dla lokali z zakazem palenia tytoniu w środku lokalu dzięki czemu ograniczamy utratę palących klientów.

#### CZY WIESZ, ŻE?:

Promiennik gazowy parasolowy XARAM Energy - Vulkan Etna ze stali nierdzewnej o mocy grzewczej 11 kW

to urządzenie mający najlepszy stosunek kosztów eksploatacji do efektu cieplnego oraz stanowi przyciągający wzrok dodatek każdego ogrodu domowego lub restauracyjnego?

Zobacz też inne akcesoria do parasola gazowego parasolowego XARAM Energy Vulkan:

Kliknij na obrazek lub tekst aby otworzyć w produkt w nowej karcie

[Pokrowiec na promiennik - Vulkan](#)

Specyfikacja promiennika gazowego parasolowego XARAM Energy Etna o mocy grzewczej

**11 kW:**

Model
Moc Grzewcza
Zużycie Gazu
Zapłon
Zabezpieczenie
Typ gazu
Ciśnienie
Dysza

**PRODUCENT**

**XARAM Energy** jest to marka urządzeń mająca za zadanie dostarczyć urządzenia o najlepszym stosunku ceny do jakości. W woluminie marki są piece na olej zużyty naszej współprodukcji (5 modeli), nagrzewnice ciśnieniowe mobilne w wersji **Standard oraz Professional** z przeznaczeniem do pomieszczeń zagrożonych wybuchem (stolarnie, malarnie, sortownie materiałów sypkich) a także specjalistyczne dla wojska czy też straży pożarnych. Wśród marek XARAM Energy są również rękawy wentylacyjne do transportu ciepłego powietrza, oraz **NOWOŚĆ!** parasole grzewcze gazowe.

Parasole gazowe **XARAM Energy** na tarasy, do ogrodu, do restauracji, do hoteli to nowy produkt wśród urządzeń MARAX produkowany całkowicie w Polsce. Przewaga parasoli **XARAM Energy** nad konkurencją z Chin to dwie funkcje w jednym: nasze parasole grzeją oraz mają znakomity efekt świetlny w przeciwieństwie do konkurencyjnych, które albo tylko świecą (bez funkcji grzania) lub tylko grzeją ale bez rury borowej, w której spalany jest gaz. **MARAX** posiada wszystkie części zamienne jak odbłyśniki, rury borowo-krzemowe, itp.

Importerskim i producentem urządzeń marki **XARAM ENERGY** jest firma: **MARAX IMPORT-EXPORT**.